
č.j.: 067 EX 2164/06-712
č.o.: 

U S N E S E N Í

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, pověřený k provedení exekuce usnesením č.j.: 14
Nc 200/2006 - 24, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5, dne 8.6.2006 ve prospěch oprávněného 
CORSAIR  (Luxembourg)  N  11  S.A.,  se  sídlem  L-111  5  Luxembourg,  2  Boulevard  Konrad
Adenauer, L1115, Luxembourg, IČ 00090447, zast. Mgr. Soňa Bernardová, advokátka, Koliště 55,
60200,  Brno a  v  neprospěch  povinného  1.  VLADIMÍR  ŠPIČKA,  CÍRKVIČSKÁ  393,  26401,
SEDLČANY,  nar.30.05.1947,  IČ  18401627,  4.  IVANA  ŠPIČKOVÁ,  PLZEŇSKÁ  2273/134,
15000, PRAHA, nar.03.06.1949, IČ 40622771, 5. JAN ROUŠAL, DUNOVSKÉHO 977/41, 14900,
PRAHA, nar.24.12.1933,

rozhodl v souladu s ustanovením zákona č. 120/2001 Sb. a současně v souladu s ustanovením § 3 
odst. 2 vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění,

t a k t o :

Dražební jednání původně stanovené na den 29.9.2010, podle dražební vyhlášky ze dne 6.8.2010, 
č.j. 067EX 2164/06-349, se stanoví na den 19.3.2013 v 10.00 hod. na adrese Evropská 663/132, 
160 00, Praha 6.

Odůvodnění:

Dne 6.8.2010 vydal soudní exekutor usnesení – dražební vyhlášku pod č.j. 067EX 2164/06-349, 
kterým  nařídil  dražbu  nemovitostí:  pozemky  parc.  č.  4/5  (orná  půda)  o  výměře  204  m2  (před 
obnovou katastrálního operátu parc. č. PK 915), parc. č. 4/6 (orná půda) o výměře 11202 m2 (před 
obnovou operátu parc. č. PK 914), parc. č. 4/9 (orná půda) o výměře 537 m2 (před obnovou operátu 
parc. č. PK 912), parc. č. 7/13 (orná půda) o výměře 120 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 
949/1), parc. č. 7/16 (orná půda) o výměře 64 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 950/2), parc. č. 
7/17 (orná půda) o výměře 66 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 950/2), parc. č. 7/18 (orná 
půda) o výměře 20936 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 948/2), parc. č. 8/8 (trvalý travní 
porost) o výměře 2163 m2  (před obnovou operátu parc.  č.  PK 929), parc. č. 8/10 (trvalý travní 
porost) o výměře 2429 m2  (před obnovou operátu parc.  č.  PK 922), parc. č. 8/17 (trvalý travní 
porost) o výměře 3045 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 949/1), parc. č. 8/20 (trvalý travní 
porost) o výměře 9965 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 950/2), parc. č. 8/21 (trvalý travní 
porost) o výměře 1200 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 948/2), parc. č. 8/24 (trvalý travní 
porost) o výměře 5091 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 947/2), parc. č. 161/1 (ostatní plocha) 
o výměře 827 m2, parc. č. 161/2 (ostatní plocha) o výměře 1007 m2, parc. č. 900/4 (trvalý travní 
porost) o výměře 5430 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 916), parc. č. 900/13 (trvalý travní 
porost) o výměře 60 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 1099), parc. č. 900/14 (trvalý travní 
porost) o výměře 253 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 914), parc. č. 900/15 (trvalý travní 
porost) o výměře 1666 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 915), parc. č. 903/10 (ostatní plocha) o 
výměře 122 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 912), parc. č. 913 (orná půda) o výměře 31430 
m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 913), parc. č. 916/1 (trvalý travní porost) o výměře 4230 m2 

(před obnovou operátu parc. č. PK 916), parc. č. 916/3 (trvalý travní porost) o výměře 56 m2 (před 
obnovou operátu parc. č. PK 1099), parc. č. 917/15 (orná půda) o výměře 4779 m2  (před obnovou 
operátu parc. č. PK 917), parc. č. 918 (orná půda) o výměře 13349 m2 (před obnovou operátu parc. 
č. PK 918), parc. č. 919 (orná půda) o výměře 894 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 919), parc. 
č. 920 (orná půda) o výměře 1391 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 920), parc. č. 921 (orná 
půda) o výměře 1726 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 921), parc. č. 924 (orná půda) o výměře 
201 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 924), parc. č. 926/1 (orná půda) o výměře 68828 m2 (před 



obnovou operátu parc. č. PK 917), parc. č. 926/5 (orná půda) o výměře 2020 m2  (před obnovou 
operátu parc. č. PK 929), parc. č. 926/6 (orná půda) o výměře 17439 m2 (před obnovou operátu parc. 
č. PK 926), parc. č. 926/11 (orná půda) o výměře 15674 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 922), 
parc. č. 926/12 (orná půda) o výměře 376 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 1099), parc. č. 
926/14 (orná půda) o výměře 23 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 916), parc. č. 933/4 (trvalý 
travní porost) o výměře 268 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 950/2), parc. č. 933/8 (trvalý 
travní porost) o výměře 2804 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 947/2), parc. č. 945/5 (ostatní 
plocha) 890 m2, parc. č. 946/1 (orná půda) o výměře 10860 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 
946/1), parc. č. 955/2 (trvalý travní porost) o výměře 7026 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 
929), parc. č. 1143/65 (ostatní plocha) o výměře 202 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 909), 
parc. č. 1164/5 (trvalý travní porost) o výměře 793 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 929), parc. 
č. 1164/7 (trvalý travní porost) o výměře 705 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 922), parc. č. 
1164/11 (trvalý travní porost) o výměře 31 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 950/2), parc. č. 
1164/13 (trvalý travní porost) o výměře 306 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 950/2), parc. č. 
1164/19 (trvalý travní porost) o výměře 521 m2  (před obnovou operátu parc. č. PK 947/2), parc. č. 
1165/10 (vodní plocha) o výměře 12 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 1099) a parc. č. 1165/11 
(vodní plocha) o výměře 801 m2 (před obnovou operátu parc. č. PK 916), kdy vše je zapsáno na listu 
vlastnictví č. 19 pro okres Pelhřimov, obec Lidmaň a katastrální území Lidmaň a stanovil termín 
dražebního jednání na den 29.9.2010 v 16.00 hod. na adrese K Tuchoměřicům 1, Přední Kopanina, 
160 00, Praha 6. Následně byl usnesením č.j. 067EX 2164/06-660 ze dne 13.8.2012 stanoven nový 
termín dražebního jednání na den 18.9.2012 v 15.50 hod. na adrese Evropská 663/132, 160 00, 
Praha 6.

Z důvodu podané vylučovací žaloby bylo dražební jednání odročeno na neurčito. Vzhledem k tomu,
že rozhodnutím Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 14.11.2012, č.j. 21C 197/2012-48 bylo řízení 
o žalobě na vyloučení nemovitosti zastaveno a toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.12.2012, 
rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usneseni a stanovil termín dražebního 
jednání.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 7.2.2013 

otisk úředního razítka

Mgr. Jiří Komárek, v.r.
exekutorský kandidát
ustanovený zástupce
soudního exekutora

JUDr. Juraje Podkonického, Ph.D.

Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová


	U S N E S E N Í

		2013-02-08T18:48:13+0100
	Mgr. Jiří Komárek




